PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

 3º TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO

O Desembargador do Trabalho-Presidente do 12ª Região no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalização do contrato
para exercer as atividades de gestão e fiscalização do contrato firmado com a empresa Unitedtech
Soluções Integradas Ltda. no Proad 6439/2022, conforme disposto no art. 117 da Lei nº
14.133/2021, na Portaria nº 775/2022 de Gestão e Fiscalização da Execução dos Contratos
Administrativos, no Guia para Gestão e Fiscalização de Contratos e no Manual de Fiscalização de
Obras.

Amarildo Carlos de Lima
Desembargador do Trabalho-Presidente
TRT da 12ª Região

Função Nome
Gestora do Contrato Nome: Fabiana Vieira de Linhares

Matrícula: 1611
Lotação: Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas
E-mail: fabiana.linhares@trt12.jus.br
Ramal: 4063

Gestora do Contrato –
Substituta

Nome: Renata de Figueiroa Freitas
Matrícula: 3012
Lotação: Coordenadora de Informações Funcionais e Benefícios
E-mail: renata.freitas@trt12.jus.br
Ramal: 4024

Fiscal Demandante  Nome: Andressa Cristine Vogt
Matrícula: 4391
Lotação: Coordenadora de Informações Funcionais e Benefícios
E-mail: andressa.vogt@trt12.jus.br
Ramal: 4064

Fiscal Demandante –
Substituto

Nome: Gustavo Goulart Rodrigues
Matrícula: 7143
Lotação: Coordenadora de Informações Funcionais e Benefícios
E-mail: gustavo.rodrigues@trt12.jus.br
Ramal: 4230

Fiscal Técnico

Nome: Paulo Eduardo Gazola
Matrícula: 4142
Lotação: Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas
E-mail: paulo.gazola@trt12.jus.br
Ramal: 4241

Fiscal Técnico –
Substituto

Nome: Glademir Maria Silveira Sartori Dyck
Matrícula: 2829
Lotação: Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas
E-mail: glademir.dyck@trt12.jus.br
Ramal: 4241

Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira
Matrícula: 3806
Lotação: SEOF/SELAD
E-mail: angela.teixeira@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Fiscal Administrativo –
Substituto

Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Matrícula: 2389
Lotação: SEOF/SELAD
E-mail: edinete.souza@trt12.jus.br
Ramal: 4257

https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2025.QWGB.BPKZ:
PROAD n. 6439/2022 DOC 209. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD n. 6439/2022 DOC 209
Cadastrado por 3971 - DANIEL DE ARAUJO CAMILO

Juntado em 10/12/2025

mailto:alvaro.gastal@trt12.jus.br
mailto:anderson.bastos@trt12.jus.br
mailto:paulo.correa@trt12.jus.br
mailto:george.silva@trt12.jus.br
mailto:paulo.gazola@trt12.jus.br
mailto:glademir.dyck@trt12.jus.br
mailto:angela.teixeira@trt12.jus.br
mailto:edinete.souza@trt12.jus.br
Signature1

	209. DOCUMENTO - 3º TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E ...